
ZARZĄDZENIE NR 506/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu ochrony zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi, zawartych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2013.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz.594), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 15361)) oraz zgodnie z Programem Współpracy Gminy 
Nowa Dęba z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2013 przyjętym Uchwałą Nr XXVI/232/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 19 
listopada 2012 r., Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony 
zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi zawartych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2013.

2. Na realizację zadania publicznego z obszaru 2 - Wypoczynek dzieci i młodzieży, zadanie 
„Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży na terenie miejsca zamieszkania, poprzez 
rozwijanie zainteresowań i talentów, poprawę sprawności fizycznej, rozwój umiejętności 
interpersonalnych, kształtowanie właściwych postaw społecznych”, przyznaje się: 

a) Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu, Kołu Nr 12 w Nowej Dębie – dotację 
w wysokości 3 800 zł. 

b) Związkowi Harcerstwa Polskiego, Szczep Drużyn „Jedynka” w Nowej Dębie – dotację w wysokości 
3 000 zł. 

c) Fundacji Fundusz Lokalny SMK – dotację w wysokości 4 000 zł.

3. Na realizację zadania publicznego z obszaru 3 - przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym, zadanie – „ Udzielanie wsparcia środowiskom abstynenckim (osobom uzależnionym 
i współuzależnionym) z terenu Gminy Nowa Dęba”, przyznaje się dotację w wysokości 
8 100 zł Nowodębskiemu Klubowi Abstynenta.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz.1378.

Id: BF0B3F87-7760-4B0B-9654-F921D496A9E6. Przyjety Strona 1




